PORTARIA/CMI Nº 029/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1º- Nomear Matheus Paiva Rivoli no cargo em Comissão de

recrutamento amplo de Assessor de Imprensa e Comunicação a partir de hoje, dia

18 de janeiro de 2023.

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 18 de janeiro de 2023.

MARCELO KRAUSS REZENDE

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W858Y2NNVC496V2Y
		2023-01-18T14:22:44-0300
	Câmara Municipal de Itajubá
	Assinatura